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CN optické propojení rozvaděče RVOC ze stávající servrovny 
Kód 1. MONTÁŽ                                                                                           Název činnosti Množ. 

jednotka

Jedn.cena             
( Kč)

Počet           
měr. jed.

Cena                    
(Kč)

1 Ukončení/Svar optického vlákna - do 48 vláken ks 680 Kč                       4 2 720 Kč
4 Komplexní měření  (PM + OTDR obě vlnové délky) - pro vyhodnocení - měření z obou stran ks 485 Kč                       4 1 940 Kč

21 Zafouknutí, Přifouknutí OK m 26 Kč                         140 3 640 Kč
22 Montáž dle HZS hod 540 Kč                       8 4 320 Kč
23

26 Zřízení místa pro zafukování nebo přifukování OK nebo MT - volný terén, včetně definitivních povrchů ks 1 700 Kč                    1 1 700 Kč
Montážní práce - CELKEM (bez DPH) xx 14 320 Kč

xx

xx

Kód 3. MATERIÁL Množ. 
jednotka

Jedn.cena             
( Kč)

Počet           
měr. jed.

Cena                    
(Kč)

Optické kabely
SM 12 vl m 19 Kč 140 2 660 Kč
SM 24 vl m 24 Kč 0 Kč

Optické konektory a příslušenství 

Pigtail LC/PC 9/125 ks 144 Kč 0 Kč
Pigtail LC/APC 9/125 ks 144 Kč 4 576 Kč
Optický box BUDI 12 ks 790 Kč 2 1 580 Kč
Optický převodník TP LINK MC220L ks 635 Kč 2 1 270 Kč
MaxLink SFP optický modul duplex ks 767 Kč 2 1 534 Kč

0 Kč
Dopňující zařízení rozvaděče RVOC 0 Kč

modul LAN k RVOC ks 14 850 Kč 1 14 850 Kč
0 Kč
0 Kč

Materiál - CELKEM (bez DPH) xx 22 470 Kč

xx

CENOVÁ REKAPITULACE

1. Montáž 14 320 Kč

3. Materiál 22 470 Kč
Kapitola 1 - 3 36 790 Kč

Cena celkem (bez DPH) 36 790 Kč
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